
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

豊岡市商工会日高支部 会員の皆様へ 

会員懇談会のごあんない 
~道の駅 神鍋高原 ビアガーデン!! 

         会員懇談会に参加しませんか？~ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

【実 施 日】  平成２６年 ９月１３日（土）１９:００～ 

 

【集 合 等】  集合時間・集合場所 … 裏面のとおり 

 

【場  所】  道の駅  神鍋高原  TEL 45－1331 

 

【参 加 費】  お一人 １，５００ 円（当日徴収させていただきます） 

 

【参加資格】  豊岡市商工会日高支部 会員事業所の代表者・家族・役員・従業員 

 

【申し込み】  参加いただける方は裏面の参加申込書にて商工会事務局までご連絡ください 

 

【募集人員】  ８０名（先着順で定員になり次第締め切りといたします） 

 

■道の駅 神鍋高原 
   

         

                                  

 

盛夏の候、会員事業所の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、このたび「豊岡市商工会日高支部」の会員の皆様を対象とした親睦事業の一環として、 

 会員の皆様相互による情報・意見交換、また交流を図ることを目的に下記のとおり「会員懇 

談会」を計画いたしました。 

お忙しい中とは存じますが、奮ってご参加くださいますようご案内申し上げます。 

裏面もご覧ください 

ビンゴゲームを 

お楽しみいただきま

す。 

   



 

【交通手段・集合場所・集合時間について】 

 

□交通手段 ・・・ 全但バス臨時便（江原⇔神鍋線）を準備しております。 

 

□場所／時間・・・行き  豊岡市商工会 １８:００出発 

         帰り  道の駅 神鍋高原 ２１:００出発 

 

 

※ 全但バスの乗降車場所・時間等についての詳細は、参加の方に後日お知らせします。 

 

 

 

 

 

 

（ＦＡＸの場合は切り取らずにこのまま送信してください） 

 

豊岡市商工会日高支部 FAX:４２－４３５０ TEL:４２－１２５１  

 

 

参 加 申 込 書 

事業所名 

TEL      － 

 

FAX      － 

参 加 者 氏 名 バスの利用（○をして下さい） 

 
利 用 する 

利 用 しない 

※ ご記入いただいた個人情報については、本事業の実施以外の目的には使用いたしません。 

 

 

お申し込み先着順（８０名）です。お早めにどうぞ。 


